

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
EDİRNE KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU
K A R A R

Toplantı Tarihi-No :27.06.2009-166
Karar Tarihi ve No :27.06.2009-2616

Toplantı Yeri
Enez/EDİRNE

Edirne İli, Enez İlçesinin doğusunda Keşan-Enez karayolu ile Çataltepe Mahallesi giden yol arasında kalan, sit alanı dışında, 50 L IId pafta, 116 ada, 1-2-37-38 parsellerde yer alan Nekropol alanının tescil edilmesine ilişkin 27.06.2009 günü yerinde incelendi, yapılan incelemede;

Edirne İli, Enez İlçesinin doğusunda Keşan-Enez karayolu ile Çataltepe Mahallesi giden yol arasında kalan, sit alanı dışında, 50 L IId pafta, 116 ada, 1-2-37-38 parsellerde yer alan Nekropol alanının ekli kadastral paftada belirlenen sınırları itibariyle 3. derece arkeolojik sit alanı olarak tescil edilmesine, geçici dönem yapılaşma koşulları belirleninceye kadar her hangi bir inşai ve fiziki müdahalede bulunulmayacağına karar verildi.



BAŞKAN
Muhittin YILMAZ
(İMZA)

BAŞKAN YARDIMCISI
M.Emin BAŞAR
(İMZA)

ÜYE
Özkan ERTUĞRUL
(İMZA)

ÜYE
Hasan TURHAN
(İMZA)

ÜYE
Fikret BAYHAN
(İMZA)

ÜYE
Şengül AYDINGÜN
(İMZA)

ÜYE

ÜYE
Ahmet ÇAYIR
Enez Bld. Tems.
(İMZA)

ÜYE
Hasan KARAKAYA
Edirne Müze Md.
(İMZA)

ÜYE

ÜYE

AVRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ	D.K.V.K.E.	SİT	ENVANTER NO	
TÜRKİYE	KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ			HARİTA NO	
İL : EDİRNE	İLÇESİ : ENEZ	MAHALLE - KÖY VEYA MEVKİİ : MERKEZ	PAFTA : 50L II d	PARSEL :	
ADI : Su Terazisi Nekropolü			ADA : 116		1-2-37-38
<p>GENEL TANIM : Ainos Antik Kenti, Meriç Nehri'nin Ege Denizi'ne döküldüğü yerde kurulmuştur. İki limana sahip olan Ainos kenti, Balkanları, Ege ve Anadolu'ya bağlayan deniz, nehir ve karayollarının kesiştiği alanda yer alan önemli bir kültür ve ticaret şehriydi. Kazılar sonucu ortaya çıkarılan buluntular, buradaki iskânın kalkolitik Çağ'a kadar gittiğini göstermektedir. Ancak antikçağ tarihçilerine ve belgelere göre Ainos, ilk kez Aioller, daha sonra Mitilene ile Kymeliler tarafından koloni olarak kurulmuş ve M.Ö.7.y.y.'dan itibaren eski Yunan kültürü çerçevesinde bir şehir devleti olarak gelişmiştir. Ainos'un Antik Çağ'da erişmiş olduğu yüksek kültür ve maddi refah düzeyini M.Ö.5.y.y.'da bastırıldığı sikkeler, plastik ve keramik eserlerde görmek mümkündür. Çok önemli bir liman şehri olan, aynı zamanda İstanbul'dan başlayıp Adriyatik Denizi kıyısındaki Apollonia'da son bulan "Via Egnatia" gibi askeri ve ticari yolların üzerinde bulunan Ainos'ta yapılan kazılar, Balkan Yarımadası, Ege Adaları ve Anadolu arasındaki askeri, kültürel ve ticari ilişkilerin aydınlatılmasını sağlamaktadır.*</p> <p>ŞİMDİKİ TEHLİKELER : Tarım nedeniyle oluşan tahribat</p>					
<p>ŞİMDİKİ DURUM : Tarım nedeniyle sürülerek tahrip edilmekte.</p> <p>SİT POTANSİYELİ : 3 Derece Arkeolojik Sit Alanı</p>			<p>KORUMA DERECEŚİ 3. Derece Ark.</p> <p>HAZIRLAYANLAR Günay KARAKAŞ Arkeolog</p> <p>Hasan KARAKAYA S. Tarihçisi</p> <p>KONTROL EDEN Hasan KARAKAYA Müze Müdürü</p> <p>KORUMA KURULU KARARLARI</p> <p>REVİZYON KORUMA KURULU ONAYI</p>		
<p>ŞİMDİKİ KORUMA : -</p>			<p>ÖNERİLEN KORUMA : 3 Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilerek koruma altına alınması</p>		
<p>YAYIN DİZİSİ : *YILDIRIM Şahin- Günay KARAKAŞ, <i>Edirne Müzeleri ve Örenyerleri</i>, Yapı Kredi Yayınları, İst.2006, Sayfa:50-52</p>			<p>GÖZLEMLER: Su Terazisi Nekropolü, Enez İlçesi'nin doğusunda, Enez-Keşan Karayolu ile Çataltepe Mahallesi'ne giden yol arasında ve hemen ilçe girişinde yer almaktadır. Prof. Dr. Sait BAŞARAN başkanlığında yapılan 2008 yılındaki çalışmalar 38 sayılı parselin küçük bir bölümünde gerçekleştirilmiş olup, 43 adet envanterlik eser, 61 adet etütlük eser bulunmuştur. Çalışmalar sonucunda Arkaik Dönem'den, Bizans Dönemi'ne kadar tarihlenen eserler ortaya çıkarılmış olup, bu durum Nekropol alanının uzun bir süreçte kullanıldığı göstermektedir.</p>		

HARİTALAR, FOTOĞRAFLAR :

